
TEX WAS
Viegla šļūtene, noturīgas formas, austa

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram izslēgt kļūdas un negarantējam iekļautās informācijas pareizību.
14.01.2025 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Īpašības
Izmantošana Rūpniecība un būvniecība

Lauksaimniecības tehnika
Īpašas pazīmes īpaši viegla, ar lūzumu izturību un lokana (arī

aukstumā)
iespējama ļoti augsta ilgstoša darba spiediena
noturība
pateicoties nelielam sieniņu biezumam,
nepieciešams ļoti maz vietas, uztinama
izcila noturība pret novecošanos un ozonu

Iekšējā kārta augstvērtīgs EPDM gumija
Ieliktnis augstizturīgs poliestera appinums, krāsos, apausts.
Ārskats EPDM (ar rakstu)
Krāsa melns ar zilām līnijām
Temperatūra min. -30 °C
Temperatūra max. 100 °C
Darba vides Ūdens

Apraksts
Satinama rūpnieciskā šļūtene (piemērota arī karstajam ūdenim)

Izstrādājums
Apzīmējums Collas Iekšējais Ø Sieniņu biezums Ekspluatācijas spiediens Spiediena izturība Min. liekuma rādiuss Ruļļa garums 
 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm) (m)
TEX 20-2 WAS
TEX 26-2 WAS
TEX 32-3 WAS

3/4"
1"
1,1/4"

20
26
32

2,0
2,0
3,3

40,0
40,0
40,0

120
120
120

120
140
170

60
60
60


